REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1114 DEL  13/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del 13/09/2012 Pagina 1 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AGUIARO BARBARA 10/04/1973 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AJDARI AJET 17/08/1975 |*** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ANDRIC ZVONKO 18/04/1959 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ANDRONACHE MARIAN 08/10/1975 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 BARBARESCO LORIS 14/12/1974 | *+* ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 C 6 mesi rx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 BARZON MARIA LUISA 22/07/1961 |*** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BAZZICCHETTO GRAZIANO 02/01/1976 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 2 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BEGGIATO ENRICO 15/10/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BERTACCHE ANDREA 08/08/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BILLIATO SIMONE 20/10/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BIRLAU CARMEN IOANA 20/06/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BOLZAN SILVIA 29/11/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BONESSO EVA 13/06/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BORELLO CINZIA 25/12/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 3 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BOSCOLO GIANNA 05/07/1957 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BOUCHELOUH MAHMOUD 26/11/1962 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BRAZZALE SONIA 16/07/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BRESSAN DEBORA 26/10/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BRIGGI FEDERICA 27/11/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BROWN AUSTIN OMON 12/06/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BURATO ELEONORA 07/05/1981 |*** rokk rkk

Data Domanda

Categoria |Dur

ata Mob

Modalita di pagamento

19/04/2012

A

8 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 4 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BUSCATO BARBARA 16/07/1979 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 CABRERA CARLOS CYRUS 17/07/1980 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 CAGNAZZO ANTONIO 03/03/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 CAIAZZO SANTO 07/08/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 CAMISOTTI LUIGI 24/02/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 CAMPADELLO SILVIA 27/07/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 CAMPAGNOLO EVELINA 24/05/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 5 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 CANATO PETRA 17/11/1979 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CAPASSO BARBARA 09/09/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CAPO CARLO 23/12/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CAPUZZO VERENA 13/05/1959 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CARBONE DOMENICO 28/04/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CAROLLO ELENA 02/06/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CASONATO PIERMARIO 07/07/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 6 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CATTELAN PAOLA 15/07/1952 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CESTARI FRANCESCA 09/03/1957 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CHEMELLO ELENA 06/05/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CHEN SHAOYU 25/09/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CHITAICA TATIANA 06/07/1978 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CIOLACU SERGIO 05/02/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 COMPER PAOLA 19/10/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 7 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 COTET MARIAN 15/11/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CRASMARU ANTON 05/06/1967 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CREPALDI NATALINA 26/11/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 DAL VECCHIO ALESSIA 03/08/1990 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 DALL'ARMI DANIELA 01/02/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DEIDDA MARIA FELICITA 26/09/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DI MAGGIO ANGELA 23/12/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 8 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DULAL MD 29/11/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 ED DERNI MOHAMED 01/01/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 EL BALJOURI BOUCHAIB 05/07/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 EL BOUHALI GHARIBA 15/07/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 EL OMARI ALI 05/06/1967 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 EL OUAFI MOULAY SADDIK | 10/02/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 ENZI LUCIA 28/05/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 9 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 EZEKIEL GIDEON 05/12/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 FABBRI ANDREA 15/06/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 FANGU MUHAMET 25/10/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 FANTASIA CINZIA 25/06/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 FASSINA MICHELE 20/02/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 FAVALESSA ORIANA 04/06/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 FAVARON ERIK 10/01/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 10 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 FELISATI ANNA MARIA 30/04/1960 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 FERATI NESAT 28/08/1968 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 FINELLO MARZIA 08/07/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 FROZZA FABIA 22/04/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 GABELLOTTO VANESSA 12/12/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 GALIMBERTI MASSIMO 09/08/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 GALLETTO OSCAR 18/09/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1114

giunta regionale
del

13/09/2012

Pagina 11 /27

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 GANCI GIAN PASQUALE 21/05/1973 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 GARBIN BARBARA 09/05/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 GASHI ARSIM 26/08/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 GAUDINO ARIANNA 29/02/1984 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 GELSUMINO GIOVANNI 08/12/1955 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 GIACON MARICA 23/06/1977 |*** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 GOBBATO RENZO 06/09/1955 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 B 6 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 12 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GOzzI IRENE 21/05/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 GREGUOLDO ARIANNA 11/10/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 GRIGGIO FABIOLA 30/08/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 GUIDOLIN CLARA 05/07/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GUION CAROLINA o o .
82 SPIRANDELLI BARBARA 11/09/1968
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
KWA B E N A *kk *kk Kkk
83 GYEBI BOAKYE 07/03/1967
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 HADDOUCH ABDERRAHIM 29/10/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/04/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 13 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 HAGIU IONELA 13/09/1982 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 HOMORODAN VASILE CLAUDIO | 18/05/1978 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 HOXHA AGIM 17/03/1951 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 HOXHAJ ERBERTA 25/06/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 IVANOV GEORGI SANDOV | 28/12/1957 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 IVASCU ADRIANA 10/07/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 JOVANOVIC ZORICA 19/08/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 14 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 JULASH SAYAL 23/02/1982 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 KABASHI ISUF 10/08/1959 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 KODDUS ALI 05/10/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 KOSTIC GORAN 13/05/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 KOTHMEIR PAMELA 01/08/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 KOVACIC ISMET 30/10/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 KUMARA SAIJMIR 28/03/1990 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 15 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 LA BUA LUIGINO 29/09/1949 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |LACHKAR YOUSSEF 15/09/1975 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |LAZZARINI PASQUINA 11/02/1952 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |LAZZARON CARLO 24/09/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |LIESSI DANIELA 30/05/1981 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |LO CICERO ALESSIA 26/06/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |LONARDI OLIVIA 09/01/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 16 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |LONGO LUIGINA 16/04/1958 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |LOPEZ SILVANA LORENA| 27/11/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |LORENZETTO NICOLA 13/05/1992 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |LUCCHESE ANDREA 24/03/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |LUCCHETTA GIORDANO 17/07/1958 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |LUNGHITANO GIOVANNI 24/06/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |MACULAN ROBERTA 11/05/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 17 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |MAFTEI ION 23/07/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |MAHOUDI EBRAHIM 04/12/1968 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |MAKSUTOSKI MENSUR 24/12/1957 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |MANZI MARCO ANTONIO | 03/10/1989 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |MARCHESIN GIORDANO 15/12/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |MARINELLO STEFANIA 27/02/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |MASIERO GIULIA 18/06/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 18 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |MAZREKU ARSIM 11/03/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |MD HOMAYUN KOBIR 05/10/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |MEHANI HYSEN 24/05/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |MENEGATTI LUCIANO 22/09/1948 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |MENEGOTTO KATY 02/09/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |MIAH ARSHAD 21/03/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |MICHELOTTO JESSICA 19/11/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 19 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |MION SIMONE 07/07/1972 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |MOLCHANOV SERHIY 25/07/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |MORRO GRAZIELLA 12/05/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |MORSANUTO CRISTIAN 26/04/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |MUNARO RENZO 20/06/1956 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |NACCARI DAVIDE 04/08/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |NAIR RITA 15/05/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 20 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |NARDIN PAOLO 27/05/1953 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |NASSRALLAH TARIK 31/10/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |OLIVERI ANTONINO 17/01/1957 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |ONGARO EMANUELA 18/03/1968 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |ORLANDO ALESSANDRA 06/07/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 | PAPAJANI ERJON 20/09/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |PAROLIN LISA 21/09/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 21 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |PASETTI MARINA 01/04/1982 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 | PAVAN PATRIZIA 31/01/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |PAVAN STEFANO 14/02/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |PELLEGRINI MARIA GIOVANNA| 07/11/1956 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |PIEROBON LAURA 09/07/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |POLLATO CRISTINA 14/01/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |POLTRONIERI LUIGI 17/08/1951 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 22 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |PONTIL ALESSANDRO 01/03/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |PRAGA MARZIA 17/02/1978 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |QUAGLIO ROSSELLA 21/06/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
G EAN I NA *kk *kk Kkk
151 |RACZ FLORINA 26/05/1978
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/04/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |RECANATESE ALESSANDRO 14/07/1969 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |RIGON TOSCA 20/10/1951 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/03/2012 E 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |RINALDI ENNJ 15/08/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1114

giunta regionale
del

13/09/2012

Pagina 23 /27

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |RODA LUANA ISABELLA | 13/03/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 C 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |RUSTANI VILJAN 27/11/1982 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |SAGGIN GIORGIA 23/04/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |SALVIATO MANUELA 04/03/1967 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |SALVIATO PAOLA 07/10/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |SARRITZU ANTONIO 01/08/1963 | *** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |SARTORI FERNANDO 25/04/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 24 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |SAVOGIN GIOVANNI 07/07/1956 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |SCARSO FIORELLA 04/03/1957 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |SIMONI NDOC 13/06/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |SINIGAGLIA MATTEO 01/11/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |SIRKO MARIYA 09/08/1968 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |SPADINA GIAMPIETRO 07/08/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |SPERANDIO ELENA SILVIA 03/12/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 25 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
IRENA *kk *kk *kk
169 |SZPIECH BOGUSLAWA 03/04/1982
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |TARTARINI MICHELE 11/10/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |TERENTI IURIE 01/12/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 | TRENTIN MARCO 24/04/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |TURATO LUIGINA 10/02/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |VALERIANI LUCIA 31/05/1960 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |VERZOTTO VALENTINA 16/02/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 26 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VIANELLO MORO o o .
176 CAJERO FRANCESCA 15/06/1980
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |VOLPATO ROBY 21/12/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |WANG RUYING 23/05/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |ZAMBON BEATRICE 22/07/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |ZAMPERIN SILVIA 22/05/1982 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |ZANINI ADDOLORATA 05/06/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |ZENDRINI LUCIO 28/10/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1114 del  13/09/2012 Pagina 27 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |ZEROUAL HOCINE 25/05/1971 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |ZIVOLI NASER 19/10/1986 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |ZORZAN ORNELLA 09/04/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1114 DEL  13/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1114 DEL  13/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1114 DEL  13/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1114 DEL  13/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1114 DEL  13/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 00 UNITA' DI PROGETTO w..oovvveiimcereesinnenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.oooiiiiiiiiiiie

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

[ che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




